Aptukyn:Ctanb 1.4141.1 Kaptep v KINM
AnioMmnHmu 3.4141.1 Kaprtep u KIII

Ky30B: Bce
Foa BbinNnycka: 2011-2014; 2014-
O6beMm aABuratrensa: 1.6
Tun KIN: MKIT

1 BoANT MB8X30. . et iiiii i ienrinranenrnns 4 [lT.
2 BTynka h=6 MM......ciiiiiiiiiiiinnrnnnnns 2 WT.
3 Nanka 3aknagHass M8x50................ 2 WT.
4 Nanka 3aknaaHada M8x65................ 2 WT.
B LHAMBA 8.ooieei e 4 UT.

i ; o E :!- : 1 -I:I.._._. -1 11 ...:1":‘._.. .T"-‘I AN ':r_llli__'_’rl-_-%.- ..I; ..-‘ _'_1I'. o :l.:._- _| i 1
N I 2 i " ,_.-;:.l Jl T“ i A ",:| ; B i
' : : R

1.YCTaHOBUTbL ranukun 3aknaaHble M8x65 B oTBepcTUS
nepeaHen 4yacTu NogpaMHUKA U BKPYTUTb B HUX O60OATHI

M8x30 Ha HeCcKkoNbKO 060pPOTOB.

2.YCTaHOBUTb rakn 3aknagHole M8x50 B oTBepCcTUS

3a/lHEN YacTU NoapaMHUKA.

3. HapeTtb 3aWLMTY Ha YCTAHOBJ/IEHHble 60NThl Criepeam,
c3aan kpenutb 6ontamMm M8x30 K ramkam 3aknagHbIM

M8x50 yepes BTYNKuU h=6 MM.

[anka 3aknagHaga M8x65

bBont M8x30
Llané6a 8

[anka 3aknagHaa M8x50

.

\ BTynka h=6 MM

bont M8x30
Ulanba 8

4.3aTsHYTb Bce pe3bboBble coeanHeHmnsa (M10-50 Hwm,
M8-30 Hm, M6-10 Hm). Ucnonb30oBaHMe NHEBMOMHCTPYMETA
3anpelLlleHo.



